様式第４号（第７条関係）

福智町長　殿

（届出者）住　　所 ：

氏　　名 ：

電話番号 ：

　交付決定を受けた助成金の額に変更が生じたため、福智町高校生通学定期券購入助成金交

付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

年生

年 月 日

利用経路・区間の変更等（定期券の変更）

月の全期間にわたり通学しなかった（休学 等）

定期券を利用する必要がなくなった（転居、自転車通学 等）

生活保護を受けるようになった

枚 円

枚 円

枚 円

枚 円

円

枚 円

枚 円

枚 円

枚 円

円

枚 円

枚 円

枚 円

枚 円

円

円 ※購入枚数×券面単価の合計額

※　購入定期券の「利用区間」と助成対象となる「認定区間」は異なる場合があります。（自宅や通学先
　の最寄り駅等を考慮して、最も経済的かつ合理的と認められる区間が助成対象となります。）
※　既に交付された助成金の返還が生じる場合は、福智町から送付する「返還命令書」に従って、指定の
　期日までに返還してください。

12か月

日割り

３か月

６か月

６か月

12か月

６か月

令和　　年　　月　　日

〒

福智町高校生通学定期券購入助成金交付決定変更届出書

記

変更後の定期券概要（購入がある場合） 購入定期券の枚数・単価

交通機関名 利用区間（駅・バス停名） 種別 枚数 券面単価

□

変更事由

通学対象者

フリガナ

(西暦)変更事由発生日

氏　　名

学 校 名

⇔

学年

３か月

日割り

１か月

□

12か月

添付書類

①定期券の写し（利用経路・区間の変更等に該当する場合）

②その他変更等を証する書類等の写し

　※書類等の添付が困難な場合は、「変更事由の詳細」欄に必要事項を記載

定期券購入金額合計

⇔

１か月

変更事由の詳細
(対象期間等)

□

□

３か月

１か月

⇔

日割り